
Engageret pædagog eller pædagogisk assistent til
Børnehuset Stjernehøj

Så er det nu, du har muligheden for at blive en del af et arbejdsfællesskab, hvor fokus er på det
gode børneliv set fra et børneperspektiv såvel som fra et pædagogfagligt perspektiv.
I Børnehuset Stjernehøj, som er en ældre daginstitution med 40 børnehavebørn og 24
vuggestuebørn med fokus på det nære og nærende børneliv, har vi en ledig stilling i vores
vuggestue.
Med denne stilling tilbydes du en plads som stuepædagog med 12 skønne vuggestuebørn, samt to
tætte stuekollegaer. I børnehuset fokuseres meget på samarbejde på tværs af både stuer og
afdelinger, hvor der i fællesskab arbejdes ud fra periodisk temaarbejde, ugeplaner og rutiner. I
Stjernehøj har vi stor opmærksomhed på pædagogisk indretning af læringsmiljøer, løbende
forbedringer af den daglige struktur og gennemsigtighed i børnehøjde.
Stillingen er på 37 timer om ugen med tiltrædelse 1. februar 2026 eller hurtigst muligt derefter.
Dine vigtigste opgaver

Etablering af rytmisk hverdag, således helt små børn kan navigere i hverdagens struktur med

en vis forudsigelighed.

●

Ansvar for daglig kontakt med stuens børn og forældre, så alle føler sig set, hørt og mødt

med omsorg og forståelse.

●

Samarbejde med husets medarbejdere med en vigtig forpligtelse til at gøre hinanden gode

med særligt fokus på kerneopgaven.

●

Engagement og ambitioner med afsæt i den pædagogiske faglighed.●

 Dine kompetencer

Du ser og møder det enkelte barn på en nysgerrig og omsorgsfuld måde, mens du i

øjenhøjde og med respekt for barnets særegenhed sikrer inklusion til fællesskabet.

●

Du går ressourceorienteret til udviklingsopgaven og er villig til at tænke ud af boksen, når

udfordringer skal løses.

●

Du formår at indgå i et fagligt fællesskab, hvor omdrejningspunktet er børns trivsel og

udvikling.

●

Du stiller dig til rådighed for børn, forældre og kollegaer, så vi sammen bevarer den åbenhed

og imødekommenhed, som børnehuset er kendt for og stolt af.

●

Du kan benytte pc på brugerniveau i forbindelse med udarbejdelse af handleplaner, daglig

brug af Aula samt dokumentation af det pædagogiske arbejde. Eller du er villig til at lære det.

●

Du er mødestabil og engageret i dit fag og i huset.●

Du har en pædagogisk uddannelse.●

 Det får du hos os

En hverdag, hvor du dagligt indgår i tæt team med fokus på små børns trivsel og udvikling.●

En mulighed for at sætte præg på Stjernehøjs pædagogiske profil og faglige visioner. ●

En plads i et pædagogisk fællesskab i Børnehuset Stjernehøj og i hele Distrikt Måløvhøj, som

favner fem børnehuse. I distriktsfællesskabet er det muligt at indgå i faglige arbejdsgrupper

på tværs. 

●

Hvem er vi
Du bliver en del af et mindre børnehus, hvor forskellige faggrupper danner fællesskabet. Du vil
indgå med otte faste pædagoger og fire medhjælpere, en pædagogisk leder, en
køkkenmedarbejder og en håndfuld unge mennesker, som vikarierer ved fravær af det faste
personale. 
Personalegruppen har øget fokus på fælles visioner for det pædagogiske arbejde, og nye fælles
refleksioner skal give os sprog for husets mange erfaringer og stærke faglighed.
Du kan se frem til en hverdag, som sprudler af børnenes glæde, hvor medarbejdernes
pædagogiske engagement især tager afsæt i børnenes perspektiver og inddragelsen heraf.
Børnehuset Stjernehøj er en røgfri institution.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogiske leder, Camilla Brandt-Knudsen
på telefon 2036 0089.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk 
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
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Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. februar 2026.
Vi holder samtaler i takt med at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 30. januar 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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